fuit. et ad maiorem sibi utilitatem profuturum perfpexit. datif

Gladebacenfibus uii marcif. ipsum predium comparauit. Et

ut hoc eo fecurius poflideat. quo Gladebacensis ecclesia nullum

de diminutif annuatim reditibus fuftineat detrimentum. ipsum

argentum ea conditione hinc inde datum et fufceptuin eft

ut iam dicta ecclesia aliud inde predium emat quod in haius

facti monimentum perpetuo poHideat. Paci itaque et con-

cordie ut[rius]que ecclesie ftudentef. cartam hanc confcribi

fecimus. et figillj nostri impreHione IignarL anathemati fubi-

cientef omnem hominem. qui factum hoc iniringere temptauerit

Teiles huius facti fuerunt. Herimannus Capenbergenfis abbaf.

Johannes prepositus de Seflike. Godescalcus prepositua de

Metheme. Herimannus prior de hemrode. et alij quam plures.

Preterea quod fratres de Capenberg. et fanctimoniales de

Wisele unum funt in christo collegium. ad fororef Wifelenfes

stilum uertamuB. Itaque ad imitationem anteceflbrif nostri

priorif Amoldi archiepiscopi confirmamus fororibus Wifelen-

flbus minutam decimam de ipsarum curti in Wifele. et de

domo Herfehamme, ftatuentef et diftricte precipientes. ut de

nutrimentif animalium in hijf duabus domibus nemo exa-

ctionem faciat. ne excommunicationif fententiam incurrat.

9lac^ bem Originat im Agt. StaatSarc^ioe |u Stünftet, So^penbetg,

VLxt. 91t. 81. X)a8 @iese( an ^ergamtntftTeifen i^ oBgefaDen.

VIII.

(BoJefrie6 ^rt ju ^tnsbetg unft Slanfenbetg vmb fein So^n

Dtetii^ genehmigen unter Vetixdfi auf i^r Ce^nsre<I)t bit

Sd^nfung 6er Srflfrer Zlicolaus un6 Dietrich von 5(^ieoeIkuf(^

an bas CiftercienfepHonnenflo^er ]u ^rc^en, befte^enfr im

^e^nlen btt (Bflter S<frieoeIkuf(^, ^eden, Btud) un6 Vot^ in

6er Pfarre ^onrat^. S)atieTt Slantenbetg 24. 9u0u{i 1330.

(Otiginal unb )tDei Ztan^fumte.)

gii^etcitt von ^fattet Sttv^dU« m SRflI^«tm am ftt^än.

UniversiB ad quonun audientiam presena acriptum dino-

Kitur pervenire. Kos Gode&idus dominus de Heynsberg et

de Blankenberg notum facimus et tenore presentium recon-

gnoBcimns puplice profitentea, quod noa pro remisaione no-

stronun peccatorum et anime aalutem') Nycholayo necnon
Theoderico firatribus de Schyvelbuch*) conceasimus et con-

cedimns per presentea ac favemus, ut sua bona in parochia

de Hajnrode videlicet decimam eorum apud Schyvelbuch,')

decimam apud Ecke, decimam apud Broyke') cum decima
apad Vorste a nobis in feodum et pro feodo obtinentes in

refectorium puellarum et monialium clauatri de Herg[ingen]*)

allodialiter däre possint libere et conferre, renunciantea poat-

qnam hoc peractum fuerit penitua noatro iuri feodali, ut nobia

et eis cedat in remisaionem nostrorum peccatorum necnon
memoria noatri et noatrorum aucceasornni in dicto clauntro

per ipsas puellas in perpetuum habeatur. In cuius rei robur
et testimonium sigillum nostmm presentibus duximus appo-

nendnm, rogantea Theodoriciun nosniun primogenitum dilectum

at gnnm sigillum in singnnm ani conaenaua et voluntatis pre-

Kntibua apponat Et nos The.*) primogenitua domini de
Heynaberg predicti ad instantiam et preces dicti domini patris

nostri perdiiecti ac mandatiun nostrum sigillum in aingniun

nogtri conaenaua preacriptorum et volimtatia hiis literis apponi

fecimug ac in testimoniiun premissorum. datum Blankenberg
anno domini M? ccc™° trecesimo die beati Bartholomei apostoli.

Sit an^angenben out erhaltenen Siegeln bei iSbel^erm ®obefrieb «on
^(tattetg unb feineS Stj^gefiotenen IHetnc^.

') XaS ZianSfumt A. ^ot sainte. *) XianSfumt B. ^at Bchyrelbuscb.
') Xnmtfumt A. ^t itng broyle. *) einige Ou^ftoben befc^Abitt. ttatii--

iURiA: herginen; B: Herghingen. ) 3)ie XTOnSfumte ^aben; Tbeodoricus.

17
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A. ä^tbimud he& ^ed^anten @erl^arb uon @t. @eorg ju ftöln,

21. auflufl 1339.

No8 Gherardus decanus ecclesie sancti Oeorgii Coloni-
eaüi UniversiB presentia vwuris et audlturis volamua esse
notum, quod nos literam quandam nobis presentatam sab
prima Bui origine ac forma factam et Bigillis domini Godefridi
de HejnBberg et de Blankenberg ac Theodorici primogeniti
Bui sigillatam vidimuB et de verbo ad verbam perlegünuB
tenoris infrascripti: ($oIgt älbfd^tift). Qua litera visa et per-
lecta tamquam originali preBentem litwam ex ipsa träns-

scriptam et exemplatam ad preceB dictarum puellarum seu
monialium dicti claustri de Herginen noBtro Bigillo doximus
sigilldndam, ad euidenciam ampliorem. Datum et transBcriptum

seu exemplatum anno domini M°. ccc™° trecesimo nono feria

sexta post assumptionem beatae Marie virginis proxima.

B. 5Cranflfumt be8 Dfficiatfl be« ^topjled ju Sonn, 11. 9lo=

tember 1347.

Officialis praepositi Bunnensis. Universis hanc literam

visuris et audituris notum facimus quod literam veris sigillls

nobilium virorum. quondam domini Godefridi, domini de
Hejnsberg et de Blankenberg ac domini Theodorici nunc
comitis Lossensis') eius primogeniti veris sigillls ut appaniit

sigillatam in manibus nostris tenuimus et eam perlegimus de
verbo ad verbum. cuius te'nor talis est: ($olgt ätbfd^rift). Et
quia buiusmodi literam in nullo invenimus vitiatam, ipsam
transscribi fecimus ad preces religiosarum personarum Abba-
tisse et conventus monialium de Hergbingen ordinis Cjster-